EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

PROCESSO Nº 55000.000559/2005-44
A SECRETARIA DE AGRICULTURA FAMILIAR E COOPERATIVISMO, em

cumprimento à Lei nº 10.522, de 19/7/2022, e ao disposto na IN/TCU nº 71, de
28/11/2012, COMUNICA a existência de débito no valor de R$ 25.663,58 (vinte e cinco mil,
seiscentos e sessenta e três reais e cinquenta e oito centavos), passível de inscrição do
Instituto Novas Fronteiras da Cooperação - INFC no Cadastro Informativo dos Créditos não
Quitados de Órgãos e Entidades Federais - CADIN, em razão da impugnação de despesas
do Convênio nº 523865/2005, celebrado entre o extinto Ministério do Desenvolvimento